Коми  Республикаса
събм  овмбс

Министерство

Министерство  финансов
Республики  Коми

ПРИКАЗ

«26» мая  2020 г. Х2 (

г. Сыктывкар

О  внесении  изменения  в  приказ  Министерства  финансов  Республики
Коми  от  10 февраля  2017 г. №  53 «Об  утверждении  перечня  объектов
сетей  газораспределения , созданных  (приобретенных, построенных) в
рамках  реализации  программ  газификации  жилишно-коммунального

хозяйства, промышленности  и  иных  организаций»

Приказываю:
Внести  в  приказ  Министерства  финансов  Республики  Коми  от

10 февраля  2017 г. №  53 «Об  утверждении  перечня  объектов  сетей
газораспределения, созданных  (приобретенных, построенных) в  рамках
реализации  программ  газификации  жилищно-коммунального  хозяйства,
промышленности  и  иных  организаций» следующее  изменение :

преамбулу  изложить  в  следующей  редакции:
«В  целях  реализации  пункта  5 статьи  5 Закона  Республики  Коми  «О

налоге  на  имущество  организаций  на  территории  Республики  Коми»,
приказываю :».

Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется  на  правоотношения , возникшие  с  1 января  2019 года.

Заместитель  Председателя  Правительства
Республики  Коми  - министр 	 Г. З. Рубцова

	00000001